
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 06.84 CR 4288 GARCIA-MINGUILLAN CARDOS, LUIS 94 CD Surco Lucena (CD Surco Aventura) 17/02/2019 Antequera

 07.05 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 MOTION 03/02/2018 PUERTOLLANO

 07.18 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO 1 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.18 CR 5202 XU CHENG, ANBO 3 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 07.20 CR 6005 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 4 CA Marca Puertollano 17/03/2019 Sabadell

 07.28 M 9171 GUTIERREZ RUIZ, MIGUEL ANGEL 92 Suanzes San Blas 01/02/2020 MADRID

 07.38 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO 4 CA Calatrava 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.39 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS 3 Atletismo Albacete 01/02/2020 Puertollano

 07.40 CR 10 DELGADO ROSA, ANTONIO 3 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.42 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.45 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 Atletismo Cuenca 12/01/2020 MADRID

 07.53 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU 5 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.58 CR 5280 CLAVERO RAMOS, OSCAR 2 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 Puertollano

 07.59 AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER 1 Atletismo Albacete 01/02/2020 Puertollano

 07.66 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN 5 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 07.71 CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL 75 Atletismo Albacete 03/02/2018 PUERTOLLANO

 07.71 TO 5716 RAMOS DIAZ ZORITA, JUAN 4 UDAT Talavera 02/02/2019 PUERTOLLANO

 07.72 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL 4 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.85 CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID 0 Atletismo Membrilla 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.89 CR 68 SÁNCHEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO 4 CA Calatrava 18/01/2020 PUERTOLLANO

 07.90 CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN 75 AtletismoPuertollano 02/02/2013 PUERTOLLANO

 07.95 GU 2036 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL 0 MOTION 01/02/2020 PUERTOLLANO

 07.96 GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO 6 Meliz Sport Club 25/01/2020 MADRID

 07.99 CR 47 CABALLERO CALDERÓN, PABLO 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 07.99 CR 5213 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID 2 Atletismo Membrilla 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.07 TO 5219 GARCÍA PÉREZ, HUGO 4 San Ildefonso Mediolanum 02/02/2019 PUERTOLLANO

 08.07 CR 5702 GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN 6 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.16 CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO 3 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 08.23 CR 4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN 98 Atletismo Numantino 19/01/2013 Puertollano

 08.57 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 Puertollano

 08.91 CR 61 GARCIA BURGOS, DIEGO 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 Puertollano

 09.14 CR 76 ORTIZ GARCIA, MANUEL 61 AtletismoPuertollano 01/02/2020 PUERTOLLANO

GU 2108 BUIL BAGÜES, DAVID 5 Meliz Sport Club

AB 29 GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE 2 Atletismo Albacete

AB 31 GUARDIOLA FERNÁNDEZ, GUILLERMO 5 Atletismo Albacete

GU 2104 KIOKO CORRALIZA, MACKENZIE 5 Meliz Sport Club

TO 5289 ROJAS GONZÁLEZ, HUGO 4 San Ildefonso Mediolanum

CR 5658 SABBATINI RAMÍREZ, NICOLÁS 4 Valdepeñas Athletics Club

AB 2166 SÁNCHEZ JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS 5 Atletismo Albacete

TO 53 SOLA RUIZ, PEDRO 4 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09.05 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 Atletismo Cuenca 12/01/2020 MADRID

 09.35 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano 01/02/2020 Puertollano

 12.99 CR 61 GARCIA BURGOS, DIEGO 6 CA Marca Puertollano 18/01/2020 Puertollano

60m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

2. Listado provisional de ADMITIDOS por pruebas y marcas.
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CR 5634 GARRIDO SIMARRO, MARIO 5 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AB 2115 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 4 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09.01 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO 2 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.38 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano 01/02/2020 Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09.05 M 4619 CORPAS CHELLE, JORGE 98 Track Cross Road Team 02/02/2019 MADRID

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 1,98 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO 0 Atletismo Membrilla 26/01/2019 PUERTOLLANO

 1,98 TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO 1 Cueva de Nerja-UMA 02/03/2019 Madrid

 1,90 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletismo Albacete 18/05/2019 ANDÚJAR

 1,80 CR 5181 ROMERO GONZALEZ, PEDRO 4 CA Marca Puertollano 01/02/2020 Puertollano

 1,70 AB 3 GARCIA MANZANARES, ADRIAN 98 Atletismo Albacete Puertollano

 1,70 CU 2046 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL 3 Atletismo Cuenca 22/06/2019 TOLEDO-ECEF

 1,68 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano 12/01/2020 ANTEQUERA

 1,65 CR 29 SERRANO LOPEZ DE LERMA, IGNACIO 3 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 1,65 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca 04/05/2019 TOLEDO-ECEF

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 3,80 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano 01/02/2020 Puertollano

 2,90 AB 2184 LEGORBURO GUERRERO, PABLO 2 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 2,70 AB 30 RUIZ-GALLARDO MOYA, REYES 4 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 6,26 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 6,25 CR 4083 MATEO RUIZ, CARLOS 93 A.D. Sprint 01/02/2020 Madrid

 6,18 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,90 CR 5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL 4 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 5,85 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU 5 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 5,53 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 5 AtletismoPuertollano 11/01/2020 ANTEQUERA

 5,50 CR 5696 ESPADAS JIMÉNEZ, ARES 3 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 4,34 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS 6 CA Marca Puertollano 01/02/2020 Puertollano

AB 725 CARO SALAS, FRANCISCO JOSE 78 AtletismoPuertollano

CR 4753 GARCIA ABADILLO ARIAS, DAVID 0 Atletismo Membrilla

AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER 1 Atletismo Albacete

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO 0 Atletismo Membrilla

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM



TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER 3 Atmo. Tarancón

GU 2156 ZAMORA RAMOS, HUGO 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 15,10 CR 4150 BELMONTE RIOS, FERNANDO 92 Cueva de Nerja-UMA 03/01/2020 ANTEQUERA

 12,76 CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 12,43 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava 26/01/2019 PUERTOLLANO

 11,64 CR 5027 RIVERO ARENAS, IVAN 5 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 10,78 AB 2056 MOLINA MORENO, EMILIO ALEXANDER 1 Atletismo Albacete 08/06/2019 CIUDAD REAL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 5 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 13,36 CR 5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO 3 AtletismoPuertollano 03/01/2020 ANTEQUERA

 12,36 TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR 4 Liberbank-CA Toledo 01/02/2020 Puertollano

 10,57 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava 01/02/2020 Puertollano

 8,84 CR 5687 MORA F13418314, ANDRÉS 4 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

CU 2067 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 9,82 CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN 2 Atletismo Membrilla 01/02/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 12,37 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO 94 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 12,28 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 San Ildefonso Mediolanum 01/02/2020 Puertollano

 9,67 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 07.39 CR 4719 SEVILLA LOPEZ-VIEJA, PAULA 97 Playas de Castellon 09/02/2019 SALAMANCA

 07.79 CR 4323 MUÑOZ DE MORALES CASTRO, CELIA 94 Ria Ferrol-C. Arenal 03/02/2018 PUERTOLLANO

 07.94 TO 4907 SUAZO CASADO, SILVIA 2 A.D. Sprint 01/02/2020 Puertollano

 08.00 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA 5 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.06 AB 2168 DIZ RUIZ, INES 5 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.16 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA 4 CA Marca Puertollano 09/02/2019 Antequera

 08.16 TO 3 MERIDA MULLER, ELENA 2 A.D. Sprint 01/02/2020 Puertollano

 08.16 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 4 Atletismo Albacete 27/01/2018 PUERTOLLANO

 08.21 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA 5 CA Marca Puertollano 01/02/2020 Puertollano

 08.21 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA 5 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 08.25 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 6 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.31 CR 5608 MORENO LOPEZ, SIRA 1 AtletismoPuertollano 01/02/2020 Puertollano

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Triple Salto MASC. PC_ABM



 08.32 CR 5304 ROMERO RUIZ, LOLA 6 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.34 AB 2125 GIL POLO, CAROLINA 4 Atletismo Albacete 02/02/2019 PUERTOLLANO

 08.35 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 4 UDAT Talavera 01/02/2020 Puertollano

 08.35 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA 4 Atletismo Albacete 26/01/2019 PUERTOLLANO

 08.37 GU 2 MANTIÑAN ATRISTAIN, MELISSA 1 Meliz Sport Club 25/01/2020 MADRID

 08.38 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA 3 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano

 08.46 AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 8 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.49 CR 5167 HIDALGO JUAREZ, ROSARIO 3 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.61 TO 4763 LOPEZ SANCHEZ, LAURA 98 AD San Miguel 26/01/2019 PUERTOLLANO

 08.68 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 Paralimpico Puertollano 26/01/2019 PUERTOLLANO

 08.70 CR 1 MORALES RODRIGUEZ, MONTSERRAT ELIZABETH 3 INDEPENDIENTE 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.72 CR 41 JIMENEZ GARRALON, IRENE 88 CA Marca Puertollano 26/01/2019 Puertollano

 08.72 GU 2150 POWYS ENGUITA, PATRICIA 2 Meliz Sport Club 01/02/2020 Madrid

 08.76 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club 27/01/2018 PUERTOLLANO

 08.82 M 3687 JUAN LOBATO, SERENA 96 MOTION 25/01/2020 MADRID

 08.85 CR 58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA 6 CA Marca Puertollano 01/02/2020 Puertollano

 08.87 AB 9 CEJAS VELASCO, CLARA 5 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.91 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 08.96 CR 53 PERALTA TRUJILLO, LUCÍA 4 CA Calatrava 18/01/2020 PUERTOLLANO

 08.96 CR 5668 VALENCIA GARCÍA, MARÍA 5 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano

 09.01 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA 5 CD SIGMA SPORTS 01/02/2020 Puertollano

 09.03 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 Atletismo Membrilla 01/02/2020 PUERTOLLANO

 09.07 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA 1 Atletismo Membrilla 01/02/2020 PUERTOLLANO

 09.08 CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA 6 CA Marca Puertollano 01/02/2020 Puertollano

 09.13 CR 34 HERRERA GARCIA, SHEILA 2 Atletismo Membrilla 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.31 CR 7 HERRERA VALLEZ, INES 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.34 CR 52 ROMERO LARA, MARINA 6 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.39 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 09.43 GU 2119 ESCALERA PANIEGO, CLAUDIA 4 Meliz Sport Club 02/02/2019 PUERTOLLANO

 09.57 CR 25 CORRALES SANCHEZ, REBECA 4 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 09.76 CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL 5 Valdepeñas Athletics Club

AB 10 DIZ RUIZ , RAQUEL 6 Atletismo Albacete

GU 2095 SERRANO ALVES, KAREN 1 Clínica Menorca CAUG

CR 74 VALENCIA SANCHEZ, MARIA 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09.25 AB 2026 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 4 Atletismo Albacete 01/02/2020 Puertollano

 09.80 AB 2125 GIL POLO, CAROLINA 4 Atletismo Albacete 02/02/2019 PUERTOLLANO

 10.28 TO 5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA 4 UDAT Talavera 02/02/2019 Puertollano

 10.60 TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA 3 UDAT Talavera 01/02/2020 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09.96 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA 5 CD SIGMA SPORTS 01/02/2020 Puertollano

 10.21 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 6 CA Calatrava 01/02/2020 Puertollano

 11.18 CR 5626 ARCE GALLARDO, RAQUEL 5 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 11.23 CR 52 ROMERO LARA, MARINA 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

 11.69 CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 CA Marca Puertollano

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 10.62 CR 5678 RUIZ BENADERO, BELÉN 2 Atletismo Membrilla 01/02/2020 PUERTOLLANO

 11.28 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL 0 Atletismo Membrilla 27/01/2018 PUERTOLLANO

 11.33 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA 1 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO

 11.91 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 Paralimpico Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

CR 4 GARCIA MORA, INES 3 Cueva de Nerja-UMA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 1,50 TO 5245 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, LETIZIA 3 UDAT Talavera 01/02/2020 PUERTOLLANO

 1,45 CR 5053 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL 5 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

 1,45 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 1,45 CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL 1 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO

 1,35 CR 5172 ARIJA VIÑAS, PAULA 5 CA Marca Puertollano 02/02/2019 PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 3,20 GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA 0 Atletismo Albacete 02/02/2020 Madrid

 1,80 CR 5291 PALOMO GOMEZ, MARIA 5 AtletismoPuertollano 01/02/2020 Puertollano

 1,40 CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 PUERTOLLANO

CR 25 CORRALES SANCHEZ, REBECA 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLLA 4 Valdepeñas Athletics Club

CR 16 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 5,65 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN 2 Meliz Sport Club 01/06/2019 GUADALAJARA

 5,46 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA 5 Atletismo Albacete 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,35 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA 3 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 5,20 AB 2069 REOLID RUIZ, ANA 4 Atletismo Albacete 04/05/2019 TOLEDO-ECEF

 5,16 CR 4892 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO 5 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 5,05 AB 2168 DIZ RUIZ, INES 5 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 5,02 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA 5 Meliz Sport Club 25/01/2020 MADRID

 4,98 - AL CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Juventud Atletica Elche 29/06/2019 Sagunto

 4,95 CR 4 GARCIA MORA, INES 3 Cueva de Nerja-UMA 03/01/2020 Antequera

 4,90 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL 0 Atletismo Membrilla 02/02/2019 PUERTOLLANO

 4,86 CR 5163 ARIAS NUÑEZ, ELENA 4 CA Marca Puertollano 18/01/2020 Puertollano

 4,77 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 6 Deycor Union Atletica CUA 18/01/2020 PUERTOLLANO

 4,39 CR 5289 DUQUE PEREIRA, MARIA 5 CA Marca Puertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 4,37 CR 49 PEREZ MORCILLO, ANA 3 Deycor Union Atletica CUA 06/04/2019 CIUDAD REAL

 4,37 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA 5 CD SIGMA SPORTS 30/03/2019 TOLEDO-ECEF

 4,28 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 6 CA Calatrava 01/02/2020 PUERTOLLANO

 4,27 CR 7 HERRERA VALLEZ, INES 5 AtletismoPuertollano 18/01/2020 PUERTOLLANO

 4,08 - AL CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA 6 CA Marca Puertollano 24/02/2019 Manzanares

 3,96 CR 53 PERALTA TRUJILLO, LUCÍA 4 CA Calatrava 16/03/2019 MANZANARES

 3,91 AB 10 DIZ RUIZ , RAQUEL 6 Atletismo Albacete 28/04/2019 ALBACETE

 3,77 GU 2119 ESCALERA PANIEGO, CLAUDIA 4 Meliz Sport Club 23/02/2019 ZARAGOZA

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



GU 28 CABERO VIDAL, GEMA 2 Meliz Sport Club

CR 60 CALERO ACEVEDO, MARTA 6 CA Marca Puertollano

CR 41 JIMENEZ GARRALON, IRENE 88 CA Marca Puertollano

GU 2 MANTIÑAN ATRISTAIN, MELISSA 1 Meliz Sport Club

AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE 8 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 11,59 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA 5 Meliz Sport Club 18/01/2020 MADRID

 11,58 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA 3 Atletismo Albacete 01/02/2020 PUERTOLLANO

 11,53 M 4835 BELMONTE RIOS, BEATRIZ 89 Cueva de Nerja-UMA 13/07/2019 MADRID

 11,25 - AL CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Juventud Atletica Elche 30/06/2019 Sagunto

 9,94 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA 3 CA Marca Puertollano 02/02/2019 Puertollano

 9,93 CR 5200 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA 4 Valdepeñas Athletics Club 18/01/2020 PUERTOLLANO

 9,84 CR 70 LAGUNA ALCAIDE, ANA MARIA 5 Deycor Union Atletica CUA 01/02/2020 PUERTOLLANO

 8,92 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA 3 Deycor Union Atletica CUA 02/02/2019 PUERTOLLANO

GU 28 CABERO VIDAL, GEMA 2 Meliz Sport Club

CR 5006 ROMAN PALACIOS, LAURA 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AB 2 GONZÁLEZ ROMERA ROMERA, IRENE 4 AtletismoPuertollano

CR 5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 4 CA Marca Puertollano

CR 74 VALENCIA SANCHEZ, MARIA 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 7,62 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA 6 Valdepeñas Athletics Club 01/02/2020 Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 11,97 CR 4682 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 Unicaja Jaen Paraiso Interior 03/02/2018 Puertollano

 9,81 AB 2128 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH 2 Atletas Rodenses 01/02/2020 PUERTOLLANO

 9,26 TO 5221 MARTINEZ SANCHEZ, ALBA 2 San Ildefonso Mediolanum 02/02/2019 PUERTOLLANO

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF


